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Haluatko helposti?  YKSINTYÖSKENTELYYN ja TYÖPAIKALLE TURVALLISUUTTA               
( Työturvallisuuslaki; http://www.tyosuojelu.fi/fi/yksintyoskentely, http://www.tyosuojelu.fi/fi/vakivallanuhka  )                 

hälyttää varmennetulla tavalla apua työpaikalle tai kotiisi, etkä halua investoida hälytyslaitteisiin? 

Jetstek GSM-puhelinhälytyspalvelulla lähetät hälytyksen datana puhelimen pikavalinnalla hälytysnumeroon, tai 

napin painalluksella. Soitto katkeaa automaattisesti eikä vaadi muita toimenpiteitä. Soitto aktivoi hälytyksen 

Jetstekin hälytys-keskuksen valvontaohjelmassa ja päivystäjät hälyttävät sovitun toimenpideohjeen mukaisesti 

apua paikalle, sekä automaattisesti yksittäin tai ryhmälähetyksenä tiedoteviestit / soitot sovittuihin numeroihin.  

Hälytys voidaan lähettää minkä tahansa verkko-operaattorin GSM-liittymästä tai kiinteän verkon puhelimesta, 

sekä salaisista numeroista ja hälytys voidaan ohjelmoida käyttöön kaikkiin asiakkaan puhelimiin 

valvontakohteessa.Toteutamme palvelun, tuotteistuksen, koulutuksen, hälytysvartioinnin 

ja toimeksiantosopimuksen,valmiina pakettina asiakkaalle heti käyttöön. 

 

1. LAITEPAKETTI JA PALVELUT 

Mikäli kohteessa on kiinteän verkon puhelin, tarjoa palvelua liitettynä kyseiseen puhelimeen eli pikavalinnalla 

soitettaessa aktivoidaan hälytys. Jos työntekijät toivovat mahdollisuutta lähettää hälytys myös omasta GSM- 

matkapuhelimesta, Jetstek avaa palveluun yhden yksilöidyn numeron esim esim 040409 3011 xxyy, mihin 

soitettaessa mistä tahansa puhelimesta aktivoidaan kohteen hälytys. Tässä palvelussa on käytössä vain yksi 
hälytyskanava. Perushälytyksenä pidetään kutsuhälytystä, missä toimenpideohjeena on ”ellei kohde (tai 

yhdyshenkilö) vastaa partio paikalle”. Yksittäiseen puhelimeen avattu liittymä pitää sisällään kahdeksan 

hälytyskanavaa, joista yksi hälytyskanava voidaan määrittää ryöstöksi ja kuvauksen mukaisesti ”poliisi ja partio 

paikalle” ilman vastasoittoa TAI Yritykselle avataan useampi yksilöity numero, mihin soitettaessa mistä tahansa 
puhelimesta  aktivoidaan kohteen hälytys. Tällä tavalla palvelu ei ole puhelimiin sidottu ja jokainen työntekijä  
saa henkilökohtaista turvallisuutta. Käytännössä jokainen voi tallentaa puhelimeensa pikavalinnat, 8=Kutsu poliisi 

ja 9=Kutsu vartija…, ym. 

 

2.LAITEPAKETTI JA PALVELUT  

Erillinen hälytyslaite mimas on henkilökohtainen turvalaite joka toimii GSM-verkon välityksellä . Laite on suunni-

teltu mm. yksintyöskentelevän henkilökohtaisen turvallisuuden lisäämiseksi. Turvalaite lähettää hälytykset 

tekstiviestinä Jetstekin 24h/7 hälytyskeskukseen yhdellä napin painalluksella ja avaa automaattisen 

puheyhteyden, lähettää tiedot laitteen käynnistymisestä, sammumisesta ja pariston vähenemisestä, liikeanturin 

liikkumattomuushälytyksen, tarvittaessa paikantaa laitteen, sekä kulkureitin.  

 

Lisätietoja palvelusta antaa Jetstek Oy Juha Etula 040-5886500,  

sekä Hälytyskeskus Asiakaspalvelu 0207 579 900 

 www.jetstek.fi, asiakas.palvelu@jetstek.fi 

Hälytyspäivystys 24h  0207 579 900 


